
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

26.03.2014              с. Тулата                                    №17 

 

О наделении статусом гарантирующей 
организации осуществляющее холодное 
водоснабжение на территории 
Тулатинского сельсовета Чарышского 
района Алтайского края 

 

         

  В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416 

ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», 

постановляю: 

1.Наделить индивидуального предпринимателя Стрельцову В.В., статусом 

гарантирующей организации осуществляющей холодное водоснабжение на 

территории Тулатинского сельсовета Чарышского района Алтайского края. 

2.Обнародовать настоящее постановление на страничке сельсовета, размещенной 

на официальном сайте муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края. 

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации сельсовета                                                         Т.А. Неценко    

 
 

 

 

 

 
 

 

 


